
Materiale functionale - caserole de unica folosinta

I.D.: 95848460

Data publicarii	08.04.24	Coduri CPV	39222100-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 223.400,00 RON - 223.400,00 RON

Descriere: Caserola UF cu capac din polipropilena, 500 ml (bol supa) = 0.28 lei fara tva x 150000 buc = 42000 lei fara tva Caserola meniu UF cu un compartiment din polistiren, 185 x 155 x 70 mm = 0.27 lei fara tva x 130000 buc = 35100 lei fara tva Caserola meniu UF cu doua compartimente, din polistiren, 205 x 240 x 70 mm = 0.35 lei fara tva x 150000 buc = 52500 lei fara tva Caserola de plastic UF cu capac pt desert, 500 ml = 0.16 lei fara tva x 100000 buc = 16000 lei fara tva Set tacam UF (lingura+furculita+cutit+servetel) = 0.28 lei fara tva x 120000 lei fara tva = 33600 lei fara tva Pahar plastic UF min 360 ml - max 400 ml (pentru ceai) = 0.26 lei fara tva x 170000 lei fara tva = 44200 lei fara tva
